Rang

Nr

11
12
13

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Startreihenfolge

StNr  UCI-ID Name Verein/Team

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Paarzeitfahren U11 Uber 5 km

SC Berlin / RSC Strausberg
LV Sachsen-Anhalt
LV Sachsen-Anhalt 2 ohne Wertung

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Paarzeitfahren U13 Uber 5 km

LV Sachsen-Anhalt 2
RSG Hannover
LV Sachsen-Anhalt 1

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Deutsche Meisterschaft
Paarzeitfahren U15w tber 10 km

LV Niedersachsen

Mix Brandenburg/Niedersachsen keine DM Wertung
Mix Berlin/Sachsen-Anhalt keine DM Wertung
LV Mecklenburg-Vorpommern

LV Berlin

LV Baden

LV Sachsen I

LV Tharingen Il

LV Sachsen Il

LV Brandenburg Il

LV Tharingen |

LV Brandenburg I

LV Bayern

LV Brandenburg |

LV Wirttemberg

LV Sachsen-Anhalt

LV Sachsen |
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45
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49
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53

155
192
154
194
158
202
190
174
197
183
193
166
199
162
215
167
172
157
171
161
175
153
176
151

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022

Deutsche Meisterschaft

Paarzeitfahren U17w Uber 20 km

LV Wdarttemberg Mix?
LV Sachsen-Anhalt Il
LV Rheinland-Pfalz Ili
LV Sachsen Il

LV Tharingen

LV Baden

LV Bayern

LV Berlin

LV Brandenburg

LV Sachsen |

LV Rheinland-Pfalz Il
LV Sachsen-Anhalt Il
LV Rheinland-Pfalz |

31. Spee Cup Genthin 4. Sept. 2022
Rad-Bundesliga Frauen/Juniorinnen
Einzelzeitfahren U19w uber 20 km

155 10089061542 PAUER, Franziska

192 10104337628 PETER, Annika Isabelle
154 10064020586 KASTENHUBER, Laura
194 10117885292 GLENEWINKEL, Freya

158 10094289741 GRUNEWALD, Pia

202 10117898832 NITSCHMANN, Clara Sophie
190 10072415534 RIEKE, Stella

174 10117376448 MATECKI-PALASTI, Sina
197 10050003783 SCHARR, Alexandra Gritt
183 10083236791 AUGENSTEIN, Leah Noelle
193 10054083241 RIESMEYER, Linda

166 10049993376 TSCHEPE, Miriam

199 10055014340 MULLER, Helene

162 10036434089 WOLLWEBER, Isabel

215 10050657323 LODE, Janike Maria

167 10021673117 LITTBARSKI-GRAY, Seana
172 10036458139 TUSINT, Carla

157 10099849356 SCHMIDSBERGER, Daniela
171 10050492019 PAGGEL, Katharina

161 10052547611 ZEISE, Miriam

175 10094038955 KUNZ, Hannah

153 10048462392 FUCHS, Magdalena

176 10043802352 MARKL, Jule

151 10044369194 CZAPLA, Justyna

Team Mangertseder Bayern

Team Vermarc Gutersloh/NRW

Team Mangertseder Bayern

Team Vermarc Gutersloh/NRW

Team Mangertseder Bayern

"Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen 2022"

Team Vermarc Gutersloh/NRW

Team Roland-CGM / RSC Linden RV Union Nirnberg
"Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen 2022"

RBW Radsport Baden-W urttemberg

Team Vermarc Gutersloh/NRW

STEVENS Juniorinnenteam THURINGEN
"Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen 2022"
STEVENS Juniorinnenteam THURINGEN

EZFJ, RSV Einheit Libben

STEVENS Juniorinnenteam THURINGEN

Team Roland-CGM / RSC Linden RV Union Nirnberg
Team Mangertseder Bayern

Team Roland-CGM / RSC Linden RV Union Nirnberg
STEVENS Juniorinnenteam THURINGEN

Team Roland-CGM / RSC Linden RV Union Nirnberg
Team Mangertseder Bayern

Team Roland-CGM / RSC Linden RV Union Nirnberg
Team Mangertseder Bayern
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31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Deutsche Meisterschaft
4er Mannschaftszeitfahren U15 tber 20 km

LV Berlin lll

LV Nordrhein-Westfalen Il
LV Berlin Il

MIX LV Schleswig-Holstein/Bremen/Mecklenburg-Vorpommern
LV Berlin |

LV Rheinland-Pfalz

LV Wirttemberg

LV Sachsen Il

LV Brandenburg llI

LV Bayern

LV Brandenburg

LV Tharingen Il

LV Hessen

LV Baden

LV Sachsen-Anhalt

LV Brandenburg |

LV Tharingen |

LV Sachsen |

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Deutsche Meisterschaft
4er Mannschaftszeitfahren U17 tGber 40 km

Bezirk Ostwestfalen-Lippe keine DM Wertung
LV Berlin

LV Bayern li

LV Rheinland-Pfalz

RSV Unna

LV Thiringen 1lI

LV Sachsen I

LV Thiringen Il

LV Baden

LV Bayern |

LV Thiringen |

LV Sachsen |

LV Brandenburg Il

LV Niedersachsen

LV Nordrhein-Westfalen |
LV Brandenburg |



31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Rad-Bundesliga Frauen/Juniorinnen
4er Mannschaftsfahren Frauen Uber 40 km

101 Wheel Divas Cycling Team |l

102 BIKE AID Women

103 Team Baden-Forchheim

104 Kieler RV / RSV SH powered by Dankward
105 TEAM STUTTGART

106 Wheel Divas Cycling Team |l

107 One World Team

108 MAXX-SOLAR LINDIG Women Racing

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Rad-Bundesliga Junioren
4er Mannschaftsfahren U19 Gber 50 km

111 Team Stadler Niedersachsen Il
112 WHEEL DEVILS Cycling Team
113 Team Wipotec RLP

114 LV Baden

115 STEVENS Juniorenteam THURINGEN
116 Junioren Schwalbe Team Sachsen
117 Team Stadler Niedersachsen |

118 LV Hessen

119 LV Brandenburg

120 ROSE TEAM NRW

121 WRSV Holczer Radsport Team

31. Spee Cup Genthin 4.Sept. 2022
Deutsche Meisterschaft MZF
mit Wertung Rad-Bundesliga Manner

131 Wheelsports-Metropol Racing

132 BIKE AID Development

133 La Onda Sportakademie

134 Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke
135 Hessen - Frankfurt - Opelit

136 Team Maisch Sportswear/RSG Heilbronn
137 Berthold RadTeam

138 Team Lotto Kern-Haus

139 KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TSC e.V.
140 Bike Market Team

141 Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
142 P&S Benotti

143 rad-net ROSE Team

144 Saris Rouvy Sauerland Team



